
Uroczyste posiedzenie Sekcji Kobiet

27 listopada br. w Warszawie odbyło się posiedzenie Sekcji Kobiet NSZZ "Solidarność". Do
stolicy zjechały się członkinie związku z całej Polski. Działaczki złożyły gratulacje Ewie
Tomaszewskiej, członkini mazowieckiej Sekcji Kobiet, która została wybrana na posła.

W spotkaniu uczestniczył Andrzej Kropiwnicki, przewodniczący ZRM, który wręczył Statuetkę
35-lecia NSZZ "Solidarność" Annie Zalewskiej i Jadwidze Piekarskiej. Oddzielna Statuetka została
przyznana Sekcji Kobiet Regionu Mazowsze.

- Kobiety  z pełnym poświęceniem tworzyły "Solidarność, ale często pozostawały i nadal pozostają w
cieniu mężczyzn, choć ich zasługi są porównywalne. Dlatego Kapituła postanowiła przyznać Sekcji
statuetkę, w dowód uznania dla Was, dla Waszej działalności na przestrzeni tych wszystkich lat -
powiedział Kropiwnicki. Przewodniczący życzył zebranym wielu sukcesów i prosił, aby kobiety
"wnosiły w życie związkowe więcej łagodności i matczynej opieki".

Joanna Kruk, przewodnicząca Sekcji Krajowej Kobiet zdała relację z przebiegu Seminarium na temat
skutecznej metody dla rozwoju gospodarczego i społecznego Europy organizowanego przez CFTC i
EZA oraz omówiła współpracę z Europejskim Centrum Kobiet.

Przedstawicielki Regionu Łódzkiego przedstawiły plan zorganizowania II Forum Kobiet
„Solidarności”. Pierwszy odbył się w maju tego roku w podszczecińskich Policach. Wtedy
postanowiono, że ogólnopolskie spotkania kobiet "Solidarności" będą nosiły cykliczny charakter i
będą organizowane przez kolejne Sekcje Regionalne. Kolejne Forum odbędzie się w Łodzi. Będzie
ono poświęcone aktualnym sprawom dotyczącym funkcjonowania kobiet w społeczeństwie oraz w
Związku.

Bardzo ciekawe sprawozdanie przedstawił zespół ds. opiniowania aktów prawnych. - Opiniowanie
ustaw to jest jedna z najlepszych odpowiedzi na pytanie "po co istnieje Sekcja Kobiet?". Mamy
prężnie pracujący zespół, którego sugestie przyczyniają się do dostosowania prawa do faktycznych,
życiowych potrzeb kobiet - powiedziała Beata Śliwkowska, zastępca przewodniczącej mazowieckiej
Sekcji Kobiet.

Kolejne posiedzenie Krajowej Sekcji Kobiet odbędzie się w styczniu 2016 roku, w Gdańsku. 

www.solidarnosc.org.pl/mazowsze

http://www.solidarnosc.org.pl/mazowsze/#a0

